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Effekt Personal är ett personalföretag som erbjuder kvalificerade tjänster inom bemanning, rekrytering, omställning, 
coachning, rehabilitering och utbildning. Vi är etablerade på flera orter i södra Sverige och har kunder inom både 
privat och offentlig sektor. Genom stark lokal närvaro, flexibilitet, lång erfarenhet och stort engagemang tar vi fram 
effektiva lösningar som ökar våra kunders konkurrenskraft.! Läs mer www.effektpersonal.se

När förändringar sker blir uppsägningar ibland en 
nödvändighet. För individen kan det innebära en nystart och 
med rätt förutsättningar kan alla människor axla en ny roll.

Kontakta ossMed individen i centrum
Alla är unika och har egna förutsättningar och mål. Vi anpassar programmet 
efter individuella behov. Erfaren personal, ett omfattande nätverk samt 
bemannings- och rekryteringstjänster inom företaget, är bara några av de 
fördelar som ni drar nytta av hos oss.

Toppresultat
Vi har mycket bra resultat av våra omställningsuppdrag och är stolta över 
att vi hjälper så många till ny sysselsättning. Vi uppfyller självklart TSLs 
högt ställda resultatkrav. För er innebär det en trygghet att anlita oss. Vi tar 
ett verkligt ansvar från start till mål och levererar vad vi lovar.

Trygghetsfonden TSL
Trygghetsfonden TSL är bildad av Svenskt Näringsliv och LO. Omställnings-
program finansierade av TSL syftar till att hjälpa den uppsagda individen till 
att hitta en anställning eller starta egen verksamhet. Med ett professionellt 
stöd i processen kan arbetet ske på ett effektivt sätt. Läs mer på www.tsl.se 
för ytterligare information om TSL och omställningsstödet.

OmställningKarriär & Utveckling

Målsättningen är att finnas nära 
både våra samarbetspartners, vår 
personal och den lokala arbets-
marknaden. Vi har därför kontor 
etablerade på ett flertal orter i hela 
södra Sverige. För dig som kund 
innebär det en personlig kontakt 
och trygghet när du väljer att anlita 
oss. För kontaktinformation och 
kontor se www.effektpersonal.se


